

DigiSource ApS

**Blytækkervej 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 31 43 19

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. november 2019

Esben Møller Skougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DigiSource ApS
Blytækkervej 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 31 43 19

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Thue Agernem, direktør

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Vævervej 5
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion af grafiske tryksager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 817.321, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.592.856.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.374.221	2.787
Personaleomkostninger	1	<u>-2.040.401</u>	<u>-1.771</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.333.820	1.016
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-248.963</u>	<u>-173</u>
Resultat før finansielle poster		1.084.857	843
Finansielle indtægter		410	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.291</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat		1.053.976	804
Skat af årets resultat	3	<u>-236.655</u>	<u>-179</u>
Årets resultat		<u>817.321</u>	<u>625</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	455
Overført resultat		<u>817.321</u>	<u>170</u>
		<u>817.321</u>	<u>625</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		203.750	0
Goodwill		37.667	49
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>175</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>241.417</u>	<u>224</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>662.715</u>	<u>678</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>662.715</u>	<u>678</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>904.132</u>	<u>902</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>96.199</u>	<u>59</u>
Varebeholdninger		<u>96.199</u>	<u>59</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.021.575	984
Igangværende arbejder for fremmed regning		119.000	115
Andre tilgodehavender		11.249	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.955</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender		<u>1.177.779</u>	<u>1.127</u>
Likvide beholdninger		<u>1.494.581</u>	<u>822</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.768.559</u>	<u>2.008</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.672.691</u></u>	<u><u>2.910</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150
Reserve for udviklingsomkostninger		158.925	137
Overført resultat		<u>1.283.931</u>	<u>488</u>
Egenkapital	6	<u>1.592.856</u>	<u>775</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>74.546</u>	<u>75</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>74.546</u>	<u>75</u>
Leasingforpligtelser		246.675	357
Gæld til tilknyttede virksomheder		306.514	377
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>15.630</u>	<u>102</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>568.819</u>	<u>836</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	170.095	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.745	343
Gæld til tilknyttede virksomheder		908	0
Skyldig sambeskatningsbidrag		237.578	151
Anden gæld		<u>568.144</u>	<u>424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.436.470</u>	<u>1.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.005.289</u>	<u>2.060</u>
Passiver i alt		<u>3.672.691</u>	<u>2.910</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.760.249	1.566
Pensioner	184.358	138
Andre omkostninger til social sikring	40.815	27
Andre personaleomkostninger	54.979	40
	<u>2.040.401</u>	<u>1.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.774	18
Andre finansielle omkostninger	17.517	21
	<u>31.291</u>	<u>39</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	237.578	151
Årets udskudte skat	-923	28
	<u>236.655</u>	<u>179</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter	Goodwill	Udviklingspro jekter under udførelse
Kostpris 1. juli 2018	0	60.000	175.000
Tilgang i årets løb	0	0	75.000
Overførsler i årets løb	250.000	0	-250.000
Kostpris 30. juni 2019	250.000	60.000	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0	10.333	0
Årets afskrivninger	46.250	12.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	46.250	22.333	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	203.750	37.667	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	895.300
Tilgang i årets løb	174.800
Kostpris 30. juni 2019	1.070.100
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	216.672
Årets afskrivninger	190.713
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	407.385
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	662.715
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	449.500

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	150.000	136.500	489.035	775.535
Overførsler, reserver	0	22.425	-22.425	0
Årets resultat	0	0	817.321	817.321
Egenkapital 30. juni 2019	150.000	158.925	1.283.931	1.592.856

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	150.000	100.000	0
Tilgang i året	0	50.000	100.000
Virksomhedskapital	150.000	150.000	100.000

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	463.258	356.770	110.095	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	576.750	354.514	48.000	0
Selskabsdeltagere og ledelse	102.000	27.630	12.000	0
	1.142.008	738.914	170.095	0

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	302.804	306
Mellem 1 og 5 år	<u>442.885</u>	<u>740</u>
	<u>745.689</u>	<u>1.046</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM-Allround ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr 450, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30/6 2019 opgjort til t.kr. 357.